SINDICATO DOS EMPREGADOS E SERVIDORES MUNICIPAIS DE MONTE
AZUL PAULISTA

Rua: Ardelano Vadotti, no 174 - Bâirío Sáo FÍancisco - Montê Azul paulita/Sp
CNPJ no 0l 1,12 889/000r-30 - CEp: 14.730_OOO

Fone: (17) 99148-1070

AO EXCELENTíSSIMO SENHOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE MONÍE AZUL PAULISTA
ELIEL PRIOLLI

Ref.: REQUERIMENTO DE REUNIAO COM TODOS OS VEREADORES

Desta forma, necessário se torna a discussão ampla e irrestrita de todo o
funciona smo municipal para não beneficiar apenas uma parcela da categoria.

Neste azo, apresentamos nosso protesto da mars elevada estima e distinta
consideração.

[Vlonte Azul Paulista, 20 de rnaio de 2019
/

't1L/,
DINEI SE CARVALHOJ

O SINDICATO DOS EMPREGADOS E SERVIDORES MUNICIPAIS DE
MONTE AzuL PAULlsrA, através de seu diretor presidente, sr. Vardinei José
carvalho, vem respeitosamente à honrosa presença de Vossa Excelência,
REQUERER DESTGNAÇÃO DE REUNTÃO COM TODOS OS VEREADORES,
para discussão do Projeto de Lei no BB4, de 15 de abril de 20.19, que dispÕe
sobre alteração da Lei no 210512017, relativo a Restruturaçáo Funcional paicial
do Município, que altera as referências de alguns funcÍonáiios municipais.

lsto porque, neste projeto há modificação substancial para alguns funcionários,
e para outros nada é modificado ou reajustado em seu salário. Caso seja
aprovado o Projeto da maneira que se encontra, poderá haver grande prejuíio
para os demais funcionários que nada receberão de reajuste ou reclassificação
em suas referências.

t:

VAL
Presidente